平成 30 年 2 月

お得意先各位

株式会社クリニコ

『Sunkist ポチプラス』終売のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび長年ご愛顧頂いておりました下記製品を終売させていただきます。大変お手数を

お掛けいたしますが、代替品をご検討いただきたくお願い申し上げます。

発売以来ご愛顧頂きましたお得意様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１．終売製品

２．販売終了時期

在庫がなくなり次第終了 （平成 30 年 3 月上旬～下旬頃 見込）

３．代替商品

   『Sunkist くだものの栄養＋Fiber』(125ml/本)

オレンジ、アップル＆キャロット、グレープ＆ブルーベリー、いろいろセット

   ※詳しくは営業担当者にお問合せください。

【本件に関するお問合せ先】

詳細に関しましては、営業担当者または株式会社クリニコ(  0120-52-0050)までお問合せください。

以上

①製 品 名 Sunkist ポチプラス

②容 器 形 態 カートカン

③規 格 125ml×18 本／ケース

④賞 味 期 限 製造日より 240 日

⑤コ ー ド JAN コード ｹｰｽ販売用 JAN ｺｰﾄﾞ ITF コード 弊社製商品ｺｰﾄﾞ

  オレンジ 49-83748-3 49-02720-07265-6 1-00000-49-83748-0 0635661

アップル＆キャロット 49-02720-07908-2 49-02720-07909-9 1-49-02720-07908-9 0641091

グレープ＆ブルーベリー 49-02720-09661-4 49-02720-09662-1 1-49-02720-09661-1 0645079

いろいろセット － 49-02720-09660-7 1-49-02720-09659-8 0645080

⑥ケ ー ス サ イ ズ 単品各種：縦 156mm×横 310mm×高さ 103mm ／ いろいろセット：縦 153mm×横 303mm×高さ 102mm

⑦ケ ー ス 重 量 2.7kg